Nograd Kupa, Mindsito ver seny, Szugy

Versenyengedély szam
360/B-09/20/2024

A verseny szervezije
Nogrédi Sportlévo Klub

A verseny kezdete

2024. szeptember 7, szombat
A verseny vége

2024. szeptember 7, szombat
A nevezéstipusa
Hatéridohoz kotott

Nevezés hatéridod

2024. szeptember 7, szombat
Nevezés dij

2000 Ft

Nevezés dij befizetésenek modja
K észpénz

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név S%uletes Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
datum
L Sziigyi .
1 Bucsanyi Péter  1978. L éveészkiub 185,0 0 |. osztaly
2 Bédis Péter dr ~ 1989. SzUgyl 182,0 0 | osztaly
L6vészklub
3 Zsombok Zoltan 1980. Paloc Sportlove 44, 0 | osztaly
Egylet
4 Hornyak Attila  1977. Paloc Sportlove 4 qq 1) 0 | osztaly
Egylet
5 Dovicsin Baldzs 2005, SzUgyl 167,0 0 |, osztély
L 6évészklub
6 Schottner Janos  1959. SzUgyl 167,0 0 | osztaly
L 6vészklub
7 Ferencz Gabor  1979. Szugyi 166,0 0 | osztaly
L 6vészklub
Pulay Gergely Sziigyi .
8 s 1981. ekl 165,0 0 | osztdly
Molnar Pal 6¢ Sportl6vo .
9 Krisztian [Stvan 1974. Egylet 164,0 0 |. osztaly
10 KissLaszl6 1975 Szugyi 163,0 0 | osztaly
L 6vészklub
11 Fébian Csaba 1978 Szugyi 156,0 0 |. osztély
L 6vészklub
12 Dovicsin Bence  2005. SzUgyl 156,0 0 | osztaly

Loveszklub



Helyezés Név

13 Adorjan Péter

14 Dubiczki Laszl6
Gergely

15 Békés Bence

16 Arrpld Istvan
Gyorgy

17 Téth Viktor

18 Téth Gabor

19 Bodis P4l dr.

20 Holicza Péter

21 Téth David

22 Czigler Rébert

23 Boda Gabor

24 Téth Andrés

25 Babcsa Jozsef

26 TéasLaszl6

27 GUth Sandor

28 Pocsik Tibor

29 Branyik Gyula

20 Kanyo Richard
Istvan

31 Pasztor Jozsef

32 Oszagyan Géabor

33 Miklian Jozsef

34 Forgécs Akos

35 Eszenyi Viktor

Sziletési
datum

1993.

1969.

1999.

1969.

1987.

1987.

1960.

1969.

1987.

1973.

1979.

1961.

1950.

1953.

1957.

1971.

1965.

1974.

1977.

1960.

1960.

1985.

1976.

Klub

Pal6c Sportlévo
Egylet

Pal6c Sportlvo
Egylet

Sziigyi
Loveészklub

Pal 6¢ Sportlovo
Egylet

Pal6c Sportlévo
Egylet

Nogrédi
Sportl6vo Klub
Sziigyi
Lovészklub

Pal ¢ Sportlovo
Egylet

Nogradi
Sportlévo Klub
Pal 6¢ Sportlovo
Egylet

Szlgyi
Lovészklub
Nogradi
Sportlévo Klub
Pal ¢ Sportlovo
Egylet

Szlgyi
Lovészklub
Szugyi
Loveszklub
Szugyi
Loveészklub
Sziigyi
Lovészklub

Pal 6¢ Sportlovo
Egylet

Pal6c Sportlvo
Egylet

Pal 6¢ Sportl6vo
Egylet

Szlgyi
Lovészklub
Szugyi
Loveszklub

Pal ¢ Sportlovo
Egylet

Eredmény
156,0
156,0
152,0
148,0
148,0
145,0
1440
1440
143,0
143,0
143,0
142,0
141,0
139,0
139,0
139,0
136,0
136,0
136,0
135,0
134,0
134,0

133,0

M egj egyzés

Mindsités
|. osztaly

|. osztaly

|. osztdly

Il. osztdly
Il. osztdly
Il. osztaly
1. osztdy
Il. osztdly
Il. osztdly
Il. osztaly
Il. osztdly
Il. osztdly
Il. osztaly
1. osztdly
Il. osztdly
Il. osztaly
Il. osztdy
Il. osztdly
Il. osztdly
Il. osztaly
Il. osztdly
Il. osztdly

Il. osztaly



Helyezés Név

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Szuletési

datum
Nandori Kézmér

Jn0s 1957.
Gacsan Tibor 1964.

BUsAndréasdr  1955.

Faragd Zoltan

Attila 1964.

Forgécs Akosid. 1956.

IésPa 1955.
Oszagyan Cintia 1987,
Zsuzsanna

Poloviczer Attila 1982.

Veres Jozsef

Sandor 1963.

Pasztor Jozsef  1957.

Téth Szabolcs

Tiborc dr 1945.

Klub

Pal 6¢ Sportlovo
Egylet

Szugyi
Loveszklub

Pal ¢ Sportl6vo
Egylet

Pal 6¢ Sportlovo
Egylet

Szugyi
Loveszklub

Pal ¢ Sportl6vo
Egylet

Pal 6¢ Sportlovo
Egylet

Sziigyi
Lovészklub
Szugyi
Loveszklub

Pal 6¢ Sportlovo
Egylet

Szlgyi
Lovészklub

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

25m K 6zponti gyujtasu pisztoly 20 - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, , Szilletés
Helyezés Név datum
1 Téth Viktor 1987.
2 Fabian Csaba 1978.
3 Bodis Péter dr  1989.
4 Bucsanyi Péter  1978.
5 Ferencz Gdbor  1979.
6 Hornyak Attila 1977.
7 Pulay Gergely g,

LaszIl6
8 T6th Andrés 1961.

Klub

Pal6¢ Sportlovo
Egylet

Szugyi
Loveszklub
Sziigyi
Loveészklub
Szlgyi
Lovészklub
Szugyi
Loveszklub

Pal ¢ Sportl6vo
Egylet

Sziigyi
Lovészklub
Nogrédi
Sportlévo Klub

Eredmény
133,0
133,0
132,0
132,0
132,0
132,0
132,0
132,0
132,0
132,0

131,0

Eredmény
165,0
161,0
160,0
160,0
159,0
158,0
153,0

150,0

0

M egj egyzés

M egj egyzés

Minosités

. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly

. osztaly

MinQsités

osztay

osztay

. osztaly
. osztaly
. osztély
. osztaly
. osztaly

. osztaly



Helyezés Név

9 Kiss Laszlo

10 Adorjan Péter

11 Holes Csaba

12 Czigler Robert

13 Arqpld Istvan
Gyorgy

14 Schottner Janos

15 Bodis P4l dr.

16 Holicza Péter

17 Zsombok Zoltan

18 Téth Déavid

19 Toéth Gabor

20 Kanyo Richard
Istvan

21 Guth Sandor

22 Kuris Norbert

23 Dubiczki Laszl6
Gergely

24 TadasLaszl6

25 Pocsik Tibor

26 Poloviczer Attila

27 Gyenes Szilard

28 Dovicsin Bence

29 Eszenyi Viktor

30 Babcsa Jozsef

31 Forgécs Akos

Sziletési
datum

1975.

1993.

1972.

1973.

1969.

1959.

1960.

1969.

1980.

1987.

1987.

1974.

1957.

1979.

1969.

1953.

1971.

1982.

1972.

2005.

1976.

1950.

1985.

Klub

Szlgyi
Lovészklub
Pal6c Sportlvo
Egylet

Pal6c Sportlévo
Egylet

Pal 6¢ Sportlovo
Egylet

Pal6c Sportlévo
Egylet

Szugyi
Loveészklub
Sziigyi
Lovészklub

Pal ¢ Sportlovo
Egylet

Pal6c Sportlvo
Egylet

Nogradi
Sportlovo Klub
Noégradi
Sportlévo Klub
Pal6c Sportlévo
Egylet

Sziigyi
Loveészklub
Szlgyi
Lovészklub
Pal6c Sportlévo
Egylet

Szugyi
Loveészklub
Sziigyi
Lovészklub
Sziigyi
Lovészklub
Pal6c Sportlvo
Egylet

Sziigyi
Loveészklub

Pal 6¢ Sportlovo
Egylet

Pal6c Sportlévo
Egylet

Sziigyi
Loveészklub

Eredmény M egj egyzés
145,0 0
145,0 0
145,0 0
1440 0
1440 0
1440 0
143,0 0
143,0 0
142,0 0
142,0 0
140,0 0
140,0 0
139,0 0
139,0 0
139,0 0
139,0 0
138,0 0
137,0 0
136,0 0
136,0 0
136,0 0
136,0 0
136,0 0

Minosités

osztdy

. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztédly

. osztaly



Helyezés Név
Molnér
32 Krisztian Istvan
33 Pasztor Jozsef
34 Dovicsin Balazs
35 Oszagyan Gébor
36 Gacsan Tibor
37 Forgacs Akosid.
Nandori Kézmér
38 Janos
39 Miklian Jozsef
40 Branyik Gyula
a1 Téth Szabolcs
Tiborc dr
42 BUs Andras dr
Farag0 Zoltén
43 Attila
44 Iés P4
Oszagyan Cintia
45
Zsuzsanna
46 Pasztor Jozsef
47 Békés Bence

Sziletési
datum

1974.

1977.

2005.

1960.

1964.

1956.

1957.

1960.

1965.

1945.

1955.

1964.

1955.

1987.

1957.

1999.

Klub

Pal 6¢ Sportlovo
Egylet

Pal6c Sportlovo
Egylet

Sziigyi
Loveészklub
Pal6c Sportlévo
Egylet

Szugyi
Loveszklub
Szugyi
Loveészklub
Pal6c Sportlévo
Egylet

Sziigyi
Lovészklub
Szugyi
Loveszklub
Sziigyi
Lovészklub

Pal 6¢ Sportlovo
Egylet

Pal6c Sportlévo
Egylet

Pal ¢ Sportlovo
Egylet

Pal 6¢ Sportlovo
Egylet

Pal6c Sportlévo
Egylet

Szugyi
Loveészklub

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

SE alairés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmény M egj egyzés
136,0 0
136,0 0
135,0 0
135,0 0
133,0 0
133,0 0
133,0 0
132,0 0
132,0 0
132,0 0
132,0 0
132,0 0
132,0 0
132,0 0
132,0 0
132,0 0

Minosités

osztdy

. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztédly

. osztaly



